QUYẾT ĐỊNH

CHUYỂN HỒ SƠ VỤ ÁN

Căn cứ khoản 3 Điều 26; điểm a khoản 1 Điều 35; điểm a khoản 1 Điều 39; khoản

1 Điều 41 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm thụ lý số 371/2023/DSST ngày 22

tháng 12 năm 2023;

Xét thấy: Theo kết quả xác minh của Công an Phường B, Quận X, Thành phố H:

“Bà Tô Thị Phương B, sinh ngày 02/7/1999 đăng ký thường trú tại 44V/6 Đường TT,

Phường B, Quận X, Thành phố H. Hiện tại cư trú tại Nhà trọ 32/9K, tổ 1, ấp TL, xã BĐ,

huyện M, Thành phố H từ 20/6/2016 đến nay.” và kết quả xác minh của Công an xã BĐ,

huyện M, Thành phố H:  “Đương sự Tô Thị Phương B, sinh năm 1999 không đăng ký

thường trú, tạm trú, thực tế không có mặt tại Nhà trọ số 32/9K tổ 1, ấp TL, xã BĐ, huyện

M.”. Do bà Tô Thị Phương B có nơi cư trú cuối cùng là địa chỉ số 32/9K, tổ 1, ấp TL, xã

BĐ, huyện M, Thành phố H.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Chuyển hồ sơ vụ án dân sự thụ lý số: 371/2023/DSST ngày 22 tháng 12 năm

2023 về việc “Tranh chấp hợp đồng tín dụng” giữa:

Nguyên đơn: Ngân hàng TMCP S

Trụ sở: 266-268 NK, phường VTS, Quận Y, Thành Phố H.

Đại diện theo pháp luật: Bà Nguyễn Đức Thạch D – chức vụ: Tổng Giám đốc

Bị đơn: Bà Tô Thị Phương B, sinh năm 1999.

Địa chỉ thường trú: 44V/6 Đường TT, Phường B, Quận X, Thành phố H.

Nơi cư trú: 32/9K, tổ 1, ấp TL, xã BĐ, huyện M, Thành phố H.

Đến Tòa án nhân dân huyện M, Thành Phố H để giải quyết theo thẩm quyền.

2. Về án phí: Số tiền tạm ứng án phí là 555.000 đồng (Năm trăm năm mươi lăm

ngàn đồng) do Ngân hàng TMCP S nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí Tòa

án số AA/2023/0042719 ngày 27/11/2023 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận X,

TP.HCM sẽ được quyết định khi vụ án được tiếp tục giải quyết.

TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN 4

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 27/2024/QĐST-DS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 4, ngày 21 tháng 3 năm 2024

3. Các đương sự có quyền khiếu nại quyết định này trong thời hạn 03 (ba) ngày làm

việc kể từ ngày nhận được quyết định này.

                                                                                   THẨM PHÁN

                                                                          TRẦN THỊ XUÂN QUỲNH

Nơi nhận:

- TAND huyện M, TP.H

 (Kèm hồ sơ vụ án);

- Đương sự ;

- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp;

- Lưu hồ sơ vụ án.